Xap>xu EneHa CepreeBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

YrO BocTpeuosa E.C.

YMO BocTpeuosa E.C.

YMO BocTpeuosa E.C.

YMO BocTpeuosa E.C.

YO BocTpeuosa E.C.

4YMO BocTpeuosa E.C.

YO BocTpeuosa E.C.

YMO BocTpeuosa E.C.

YMO BocTpeuosa E.C.

4Mo BocTpeuosa E.C.

YMO BocTpeuosa E.C.

YrO BocTpeuosa E.C.

YMO BocTpeuosa E.C.

YrO BocTpeuosa E.C.

YMO BocTpeuosa E.C.

4YrO BocTpeuosa E.C.

YMO BocTpeuosa E.C.

YO BocTpeuosa E.C.

YMO BocTpeuosa E.C.

YO BocTpeuosa E.C.

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

01.07.2023

01.07.2023

03.07.2023

04.07.2023

05.07.2023

05.07.2023

08.07.2023

08.07.2023

09.07.2023

10.07.2023

12.07.2023

12.07.2023

15.07.2023

15.07.2023

16.07.2023

17.07.2023

17.07.2023

17.07.2023

21.07.2023

23.07.2023

CBepeHun

Xanxwn EneHa CepreesHa

001865

13.12.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTUpa

KBapTUpa

[OMOBfageHve

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMeJibHbIN
y4acTok

3eMeJibHbIi
y4yacToK

AomMoBJiageHne

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTMpa

KBapTUpa

OMOBJlageHne

KBapTUpa

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

YMO BocTpeuosa E.C.

YrO BocTpeuosa E.C.

YMO BocTpeuosa E.C.

YrO BocTpeuosa E.C.

YMO BocTpeuosa E.C.

YrO BocTpeuosa E.C.

YMO BocTpeuosa E.C.

YrO BocTpeuosa E.C.

YMO BocTpeuosa E.C.

YO BocTpeuosa E.C.

4YMO BocTpeuosa E.C.

YMO BocTpeuosa E.C.

4YMoO BocTpeuosa E.C.

YMO BocTpeuosa E.C.

4Mo BocTpeuosa E.C.

YMO BocTpeuosa E.C.

YrO BocTpeuosa E.C.

YMO BocTpeuosa E.C.

YroO BocTpeuosa E.C.

YMO BocTpeuosa E.C.

4YrO BocTpeuosa E.C.

4YMO BocTpeuosa E.C.

YO BocTpeuosa E.C.

YMO BocTpeuosa E.C.

25.07.2023

25.07.2023

25.07.2023

01.08.2023

05.08.2023

05.08.2023

08.08.2023

08.08.2023

09.08.2023

10.08.2023

10.08.2023

12.08.2023

12.08.2023

12.08.2023

12.08.2023

15.08.2023

20.08.2023

21.08.2023

24.08.2023

25.08.2023

27.08.2023

27.08.2023

27.08.2023

02.09.2023

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

[oMoB/lageHne

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

4YMoO BocTpeuosa E.C.

YMO BocTpeuosa E.C.

YrO BocTpeuosa E.C.

YMO BocTpeuosa E.C.

YrO BocTpeuosa E.C.

YMO BocTpeuosa E.C.

YrO BocTpeuosa E.C.

YMO BocTpeuosa E.C.

YrO BocTpeuosa E.C.

YMO BocTpeuosa E.C.

4YMO BocTpeuosa E.C.

YO BocTpeuosa E.C.

YMO BocTpeuosa E.C.

YMO BocTpeuosa E.C.

4Mo BocTpeuosa E.C.

YMO BocTpeuosa E.C.

YrO BocTpeuosa E.C.

YMO BocTpeuosa E.C.

YrO BocTpeuosa E.C.

YMO BocTpeuosa E.C.

YrO BocTpeuosa E.C.

YMO BocTpeuosa E.C.

YrO BocTpeuosa E.C.

10.09.2023

10.09.2023

11.09.2023

15.09.2023

15.09.2023

16.09.2023

17.09.2023

17.09.2023

18.09.2023

18.09.2023

18.09.2023

20.09.2023

20.09.2023

21.09.2023

21.09.2023

21.09.2023

22.09.2023

23.09.2023

23.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

27.09.2023

27.09.2023

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

[oMoB/lageHne

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMenbHbIN

y4acToK

3eMeJbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

[oMoB/lageHne

KBapTupa

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4yacTok

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU
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