

Хаджи Елена Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Хаджи Елена Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		001865			
Дата включения в реестр членов РОО		13.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
130	ЧПО Вострецова Е.С.	01.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
131	ЧПО Вострецова Е.С.	01.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
132	ЧПО Вострецова Е.С.	03.07.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
133	ЧПО Вострецова Е.С.	04.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
134	ЧПО Вострецова Е.С.	05.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
135	ЧПО Вострецова Е.С.	05.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
136	ЧПО Вострецова Е.С.	08.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
137	ЧПО Вострецова Е.С.	08.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
138	ЧПО Вострецова Е.С.	09.07.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
139	ЧПО Вострецова Е.С.	10.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
140	ЧПО Вострецова Е.С.	12.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
141	ЧПО Вострецова Е.С.	12.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
142	ЧПО Вострецова Е.С.	15.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
143	ЧПО Вострецова Е.С.	15.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
144	ЧПО Вострецова Е.С.	16.07.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
145	ЧПО Вострецова Е.С.	17.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
146	ЧПО Вострецова Е.С.	17.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
147	ЧПО Вострецова Е.С.	17.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
148	ЧПО Вострецова Е.С.	21.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
149	ЧПО Вострецова Е.С.	23.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

150	ЧПО Вострецова Е.С.	25.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
151	ЧПО Вострецова Е.С.	25.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
152	ЧПО Вострецова Е.С.	25.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
153	ЧПО Вострецова Е.С.	01.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
154	ЧПО Вострецова Е.С.	05.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
155	ЧПО Вострецова Е.С.	05.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
156	ЧПО Вострецова Е.С.	08.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
157	ЧПО Вострецова Е.С.	08.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
158	ЧПО Вострецова Е.С.	09.08.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
159	ЧПО Вострецова Е.С.	10.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
160	ЧПО Вострецова Е.С.	10.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
161	ЧПО Вострецова Е.С.	12.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
162	ЧПО Вострецова Е.С.	12.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
163	ЧПО Вострецова Е.С.	12.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
164	ЧПО Вострецова Е.С.	12.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
165	ЧПО Вострецова Е.С.	15.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
166	ЧПО Вострецова Е.С.	20.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
167	ЧПО Вострецова Е.С.	21.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
168	ЧПО Вострецова Е.С.	24.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
169	ЧПО Вострецова Е.С.	25.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
170	ЧПО Вострецова Е.С.	27.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
171	ЧПО Вострецова Е.С.	27.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
172	ЧПО Вострецова Е.С.	27.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
173	ЧПО Вострецова Е.С.	02.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

174	ЧПО Вострецова Е.С.	10.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
175	ЧПО Вострецова Е.С.	10.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
176	ЧПО Вострецова Е.С.	11.09.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
177	ЧПО Вострецова Е.С.	15.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
178	ЧПО Вострецова Е.С.	15.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
179	ЧПО Вострецова Е.С.	16.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
180	ЧПО Вострецова Е.С.	17.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
181	ЧПО Вострецова Е.С.	17.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
182	ЧПО Вострецова Е.С.	18.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
183	ЧПО Вострецова Е.С.	18.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
184	ЧПО Вострецова Е.С.	18.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
185	ЧПО Вострецова Е.С.	20.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
186	ЧПО Вострецова Е.С.	20.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
187	ЧПО Вострецова Е.С.	21.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
188	ЧПО Вострецова Е.С.	21.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
189	ЧПО Вострецова Е.С.	21.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
190	ЧПО Вострецова Е.С.	22.09.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
191	ЧПО Вострецова Е.С.	23.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
192	ЧПО Вострецова Е.С.	23.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
193	ЧПО Вострецова Е.С.	25.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
194	ЧПО Вострецова Е.С.	25.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
195	ЧПО Вострецова Е.С.	27.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
196	ЧПО Вострецова Е.С.	27.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости